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STUPTUTY LEKKIE
WODOODPORNE SYLO
ULTRA RIPSTOP

Cena 39,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent SYLO

Opis produktu

Stuptuty SYLO ULTRA RIPSTOP – lekkie i wytrzymałe, bez
kompromisów
Szukasz ultralekkich i wygodnych stuptutów? Zależy Ci na maksymalnej ochronie w trudnym terenie? Wypróbuj ochraniacze
SYLO ULTRA RIPSTOP – stuptuty dla wymagających! Są wykonane z lekkiego i mocnego materiału rip-stop, a także
wyposażone w dodatkowe zabezpieczenia przed przenikaniem wilgoci, liści i piachu do butów.

Ochraniacze SYLO ULTRA RIPSTOP to idealny wybór na wędrówki podczas trudnych warunków pogodowych. Świetnie
sprawdzą się i w głębokim śniegu, i w bardzo gęstych krzakach, w każdej porze roku!

Niezwykła tkanina rip-stop dla jeszcze większej wytrzymałości stuptutów

Rip-stop to technika tkania materiałów, która polega na wplataniu w tkaninę mocniejszych, grubszych włókien w
regularnych odstępach. Na tkaninie powstaje charakterystyczna, wypukła kratka chroniąca materiał przed rozdarciami.

Wykonane z niej lekkie stuptuty są niezwykle odporne na uszkodzenia mechaniczne, w tym:

rozdarcia od ostrych przedmiotów (np. gałęzi, kamieni, lodu);
przetarć wynikających z intensywnego użytkowania produktu lub składania go w plecaku;
rozciągnięć.

Dodatkowo stuptuty SYLO ULTRA RIPSTOP zostały powleczone membraną poliuretanową (PU). Nie tylko zwiększa ona
wytrzymałość ochraniaczy, ale zapewnia im również wodoodporność i wiatroszczelność. Jednocześnie jest na tyle
elastyczna, że nie obniża ona właściwości praktycznych stuptutów -– są bardzo wygodne w użytkowaniu.

Najlżejsze stuptuty turystyczne w ofercie!
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SYLO ULTRA RIPSTOP to stuptuty wykonane z wyjątkowo lekkiego materiału syntetycznego (100% poliester). Dzięki
wzmocnieniu dodatkowymi włóknami tkanina może być cieńsza bez utraty jakości. Pozwala to ograniczyć ich
wagę do zaledwie 100g! 

Ułatwia to ich przechowywanie, noszenie i zapewnia bardzo dobre dopasowanie. Styptuty zajmują mało miejsca w plecaku, a
założone na nogi są niemalże niewyczuwalne. Łatwiej też je zakładać i ściągać.

Lekkie stuptuty turystyczne SYLO ULTRA RIPSTOP z ulepszonymi mocowaniami dla
optymalnej ochrony

Elementy mocujące w wodoodpornych ochraniaczach SYLO ULTRA RIPSTOP zostały wykonane z najlepszej jakości materiałów,
które zapewniają większą stabilność stuptutów i zwiększają żywotność produktu . Metalowe mocowania oraz mocne
ogumowanie są wytrzymałe i nie złamią się nawet pod sporym obciążeniem.

Trekkingowe stuptuty wyposażone są w:

regulowany sznurkiem ściągacz w górnej części stuptutów;
szeroką gumę w połowie łydki, która umożliwia utrzymanie ochraniacza w miejscu;
gumę w dolnej części stuptuta , dzięki czemu stuptut szczelniej przylega do cholewek obuwia i jeszcze lepiej chroni
przed przemoczeniem i dostawaniem się błota, śniegu czy liści od spodu;
mocny hak do sznurówek;
szeroki, zakończony metalową klamrą pasek do mocowania na podeszwie – nie strzępi się i jest on odporny na
przecieranie nawet na kamienistym terenie.

Stuptuty SYLO ULTRA RIPSTOP dostępne są w trzech rozmiarach:

rozmiar L – obwód 50 cm, długość 42 cm;
rozmiar M – obwód 50 cm, długość 37 cm;
rozmiar S – obwód 46 cm, długość 32 cm.

Ochraniacze są w typie unisex, tj. mogą występować zarówno jako damskie i męskie. Nie stwarza to żadnych niedogodności w
użytkowaniu?

Lubisz wymagające wycieczki w trudny teren? W naszym sklepie znajdziesz stuptuty, które zapewnią Ci ochronę w każdych
warunkach. Zobacz, które będą dla Ciebie najlepsze!

Produkt posiada dodatkowe opcje:

WYBIERZ KOLOR: CZARNY , CZERWONY , GRANAT
WYBIERZ ROZMIAR: S , M , L , XS (dziecięce)

MATERIAŁ
Materiał 100%poliester
Gramatura 110g/m2

Bardzo wytrzymała tkanina wzmocniona splotem ripstop. Odporna na przetarcia i inne uszkodzenia mechaniczne.
Tkanina wodoodporna. Powleczenie Poliuretanowe
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